
 
 

UCHWAŁA NR IX/83/25 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 
terminu zapłaty i rozkładania na raty oraz niedochodzenia należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym, przypadających gminie Nasielsk lub jej jednostkom organizacyjnym 
oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 59a ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/67/24 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu zapłaty i rozkładania na raty 
oraz niedochodzenia należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających gminie 
Nasielsk lub jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej  dokonuje 
się następujących zmian: 

1) w § 2 skreśla się pkt 4, 

2) w § 7: 

a) ust. 1 w pkt 1 skreśla się słowo „PESEL”, 

b) ust. 2 skreśla się pkt 4, 

3) § 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) rozporządzenie Komisji (UE) nr 1408/2013 zmienione rozporządzeniem Komisji (UE) 2024/3118 -
 do dnia 31 grudnia 2032 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Nasielsku 

 
Marek Gerasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2207


	UCHWAŁA NR IX/83/25 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-03-06T12:30:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




